
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi keturiais pagrindais, kurie iš esmės yra tokie patys arba panašūs į tuos, kuriais remiamasi 
byloje T-133/16, Caisse régionale de crédit agricole mutuel Alpes Provence/ECB. 

2016 m. kovo 31 d. pareikštas ieškinys byloje SDSR/EUIPO – Berghaus (BERG OUTDOOR)

(Byla T-139/16)

(2016/C 175/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Sports Division SR, SA (SDSR) (Matozinjosas, Portugalija), atstovaujama advokatų A. Sebastião ir J. Pimenta

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Berghaus Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Pareiškėja: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio prekių ženklo, kuriame yra žodiniai elementai „BERG OUTDOOR“, tarptautinė 
registracija, galiojanti Europos Sąjungoje – Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija Nr. 1 116 936.

Procedūra EUIPO: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. sausio 21 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 153/2015-2.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— įpareigoti EUIPO įregistruoti visą tarptautinį prekių ženklą Nr. 1116936, kurio registracija galioja Europos Sąjungoje,

— priteisti iš kitos šalies bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2016 5 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 175/33


